

آغاز واریز «عیدی» بازنشستگان کشوری از عصر روز گذشته

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری از واریز عیدی بازنشستگان از عصر روز گذشته خبر داد. محمد اسکندری به ایسنا گفت: تأمین اعتبار لازم برای پرداخت عیدی بازنشستگان و وظیفه بگیران صندوق بازنشستگی کشوری انجام و واریز عیدی به حساب بازنشستگان از عصر روز گذشته آغاز شد. وی افزود: بر اساس مصوبه دولت مبلغ عیدی برای بازنشستگان، یک میلیون و ۶۰۰ هزار تومان است که ۴۰۰ هزار تومان بابت حق عائله‌مندی و ۱۵۰ هزار تومان به ازای هر فرزند به این مبلغ افزوده خواهد شد.

معاون سازمان بیمه سلامت اعلام کرد

معافیت تمامی پناهندگان مبتلا به بیماری‌های خاص از پرداخت فرانشیز بیمه

معاون بیمه و خدمات سلامت سازمان بیمه سلامت ایران با اشاره به اینکه این سازمان تعهدات سخت‌افزاری و نرم‌افزاری لازم را در جهت بهره‌مندی پناهندگان معرفی شده از سوی اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور فراهم کرده است، گفت: تمامی پناهندگان مبتلا به بیماری خاصی از تمامی پروتکل‌های درمانی و دارویی برخوردار بوده‌ و از پرداخت فرانشیز نیز معاف هستند.

به گزارش پایگاه خبری سازمان بیمه سلامت، مهدی رضایی درخصوص پوشش بیمه و ارائه خدمات به اتباع خارجی، بیان کرد: همان‌گونه که می‌دانید، از تاریخ ۱۵ اردیبهشت ۹۴ طی تفاهنامه‌ای مقرر شد، اتباع و مهاجران خارجی (پناهندگان) تبعه افغانستان و عراق ساکن ایران، بتوانند تحت پوشش بیمه سلامت قرار گرفته و از مزایای بسته جامع پایه بیمه سلامت کشور برخوردار شوند.

وی افزود: بر همین اساس، سازمان بیمه سلامت ایران تعهدات سخت‌افزاری و نرم‌افزاری لازم را در جهت بهره‌مندی پناهندگان معرفی شده از سوی اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور در دو گروه آسیب‌پذیر (پرداخت تمام حق بیمه توسط کمیساریای عالی پناهندگان) و غیر آسیب‌پذیر (پرداخت تمام حق بیمه توسط متقاضی) فراهم کرد.

رضایی ادامه داد: در این چهارچوب، تمامی پناهندگان مبتلا به بیماری خاص از قبیل هموفیلی، تالاسمی، بیماران دایلیزی (همودیالیز- صفاقی)، پیوند کلیه و MS نیز مانند بیماران خاص ایرانی از تمامی پروتکل‌های درمانی و دارویی برخوردار بوده و از پرداخت فرانشیز نیز معاف هستند.

وی بیان کرد: علاوه بر این گروه، با ابلاغ آیین‌نامه جزه ۵ ماده ۷۰ قانون برنامه ششم توسعه و تخصیص اعتبارات مشمولان آیین‌نامه مزبور، در بودجه سنواتی سازمان در سال ۱۴۰۰، سازمان بیمه سلامت تعداد ۲۷ هزار نفر از افراد مقیم و پناهنده که از سوی وزارت کشور معرفی شدند را تحت پوشش بیمه پایه سلامت قرار داد. او در پایان گفت: سازمان بیمه سلامت ایران با ارائه تسهیلات لازم در تعداد ۱۳۰۰ دفتر پیشخوان خدمات دولت طرف قرارداد (کارگزاری) در سراسر کشور، امکان بهره‌مندی پناهندگان را در اخذ پوشش بیمه پایه سلامت تسریع و تسهیل کرده است.

۲۰۳ بیمار کرونایی دیگر جان خود را از دست دادند

در ۲۴ ساعت منتهی به روز گذشته و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۶ هزار و ۲۳۴ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که یک هزار و ۲۷۲ نفر از آنها بستری شدند. به گزارش روابط عمومی وزارت بهداشت، مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۷ میلیون و ۶۶ هزار و ۹۷۵ نفر رسید. متأسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۲۰۳ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جانباختگان این بیماری به ۱۳۷ هزار و ۲۶۷ نفر رسید. خوشبختانه تاکنون ۶ میلیون و ۶۷۸ هزار و ۷۸ نفر از بیماران بهبود یافته و با از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند. در حال حاضر ۱۸۴ شهرستان در وضعیت قرمز، ۱۸۷ شهرستان در وضعیت نارنجی، ۷۶ شهرستان در وضعیت زرد و یک شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند.

جهت مشاهده مزایده اقلام ضایعاتی شرکت رنگ سایبا به سایت شرکت سودیکو مراجعه فرمایید. **آگهی مزایده** **سایبا** **www.sudico.ir** (تاریخ برگزاری: ۱۴۰۰/۱۲/۱۶الغایت: ۱۴۰۰/۱۲/۱۶)

جهت مشاهده مزایده اقلام ضایعاتی شرکت مگاموتور به سایت شرکت سودیکو مراجعه فرمایید. **آگهی مزایده** **سایبا** **www.sudico.ir** (تاریخ برگزاری: ۱۴۰۰/۱۲/۱۶الغایت: ۱۴۰۰/۱۲/۱۶)

جهت مشاهده مزایده اقلام ضایعاتی شرکت سایبا آذین به سایت شرکت سودیکو مراجعه فرمایید. **آگهی مزایده** **سایبا** **www.sudico.ir** (تاریخ برگزاری: ۱۴۰۰/۱۲/۱۶الغایت: ۱۴۰۰/۱۲/۱۶)

جهت مشاهده مزایده اقلام ضایعاتی شرکت سایبا پرس به سایت شرکت سودیکو مراجعه فرمایید. **آگهی مزایده** **سایبا** **www.sudico.ir** (تاریخ برگزاری: ۱۴۰۰/۱۲/۱۶الغایت: ۱۴۰۰/۱۲/۱۶)

جهت مشاهده مناقسه اجاره یک دستگاه لیفتراک ۷ تن شاخ معمولی و یک دستگاه لیفتراک ۳ تن دکل بلند شاخ گردان به همراه راننده، جهت جمع آوری، بارگیری اقلام ضایعاتی شرکت سایبا پرس به سایت شرکت سودیکو مراجعه فرمایید. **آگهی مناقصه** **سایبا** **www.sudico.ir** (تاریخ‌های برگزاری: ۱۴۰۰/۱۲/۱۴ لغایت: ۱۴۰۰/۱۲/۱۷)

- پنجشنبه ۱۲ اسفند ۱۴۰۰**
- سال بیست و هشتم**
- شماره ۷۸۶۳**

«ایران» از تدارک سراسر کشور برای جشن نیکوکاری گزارش می‌دهد

بنی آدم اعضای یکدیگرند

پرستور فیعی خبرنگر

به‌صورت نمادین و با هدف ترویج خیر و احسان در میان نسل جوان و دانش‌آموز در مدارس برگزار می‌شود. این امر با همکاری و مشارکت وزارت آموزش و پرورش و سازمان دانش‌آموزی محقق خواهد شد.

معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد ادامه می‌دهد: معمولاً آماده‌سازی این جشن از اول اسفند شروع می‌شود و تا پایان سال ادامه دارد. از این‌رو هم‌پنهان می‌توانند به جز این سه روز تا پایان سال کمک‌های خود را از طرق مختلف به دست نیازمندان و محرومین جامعه رسانند. درحال حاضر بیش از ۹۰۰۰ مرکز نیکوکاری در سطح کشور به‌صورت محله‌محور با نظارت و هدایت کمیته امداد فعالیت می‌کنند. این مراکز که توسط گروه‌های مردمی محله‌که اطلاع دقیقی از نیازمندان ساکن در آن محله دارند و کمک‌های خیران را هم جمع‌آوری می‌کنند آمادگی همراهی در این جشن و دریافت کمک‌ها را دارند.

دفا‌تر کمیته امداد در سراسر کشور نیز در این راستا فعالیت می‌کنند. همچنین مردم اینتارگر می‌توانند با شماره‌گیری کد دستوری #۰۸۸۷۷ یا از طریق لینک‌های صندوق الکترونیکی QR، رایگری محرومین و اقشار نیازمند جامعه باشند.

■ حمایت از فرزندان ای‌تام‌ومحسین
اوباتاکی‌د بر اهمیت کمک به فرزندان ای‌تام و محسین می‌گوید: کمک به ای‌تام موضوع دیگری است که در این روزها به آن پرداخته می‌شود. خیرین می‌توانند با ورود به سایت اکرام ای‌تام، فرزند مورد نظر خود در گستره کشور را انتخاب کرده و هر مبلغی که بضاعت دارند به حساب او واریز کنند. این کمک‌ها مستقیم‌به حساب فرزندان محسین و ای‌تام می‌رود و مداخله‌ای در آن صورت نمی‌گیرد.

آسوده همچنین به نحوه‌اهدای هدایا یک مناسبت ملی است که همه‌ساله برگزار می‌شود، می‌افزاید: امسال جشن نیکوکاری به‌طور رسمی از روز ۱۲ اسفند آغاز خواهد شد و در شهرهایی که شرایط کرونا اجازه می‌دهد به‌صورت نمادین در معابر برگزار می‌شود. روز سیزدهم در معیادگاه‌های نمازگزار به برگزاری جشن و جمع‌آوری هدایای مردم نودوسو‌ت خواهیم پرداخت. اما روز ۱۴ اسفند که روز احسان و نیکوکاری است

در هیأت دولت صورت گرفت

تصویب «شاخص‌های عملکرد نظام پایش و ارزیابی مدیریت بحران»

- هیأت دولت به پیشنهاد وزارت کشور «شاخص‌های عملکرد نظام پایش و ارزیابی مدیریت بحران» را به تصویب رساند.
- در جلسه صبح روز چهارشنبه هیأت دولت که به ریاست آیت‌الله دکتر سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور برگزار شد، سازمان مدیریت بحران کشور مکلف شد به منظور نظارت بر عملکرد مدیریت بحران دستگاه‌های مشمول قانون مدیریت بحران کشور، ظرف حداکثر ۶ ماه پس از ابلاغ این مصوبه، سامانه الکترونیکی «پایش و ارزیابی عملکرد دستگاه‌ها در مدیریت بحران» را با رعایت قوانین و مقررات مربوط طراحی و اجرا نماید. شاخص‌های عمومی پایش و ارزیابی عملکرد مدیریت بحران دستگاه‌ها به شرح زیر تعیین می‌شود:
- درصد استقرار ساختار سازمانی مصوب مدیریت بحران دستگاه
- نسبت پیشرفت عملیات «ایمن‌سازی ابنیه، تأسیسات، تجهیزات و ساختمان‌های دستگاه» به «برنامه ایمن‌سازی ابنیه، تأسیسات، تجهیزات و ساختمان‌های دستگاه» که متناسب با ریسک‌های شناسایی شده به تأیید سازمان مدیریت بحران رسیده است.
- درصد اجرایی شدن اقدامات دستگاه در هر یک از برنامه‌های ملی «کاهش خطر»، «آمادگی و پاسخ» و «بازسازی و بازتوانی» مصوب شورای عالی مدیریت بحران کشور
- نسبت «ارزش ریالی اموال منقول و غیرمنقول بیمه شده دستگاه» به «ارزش ریالی کل اموال منقول و غیرمنقول مشمول بیمه دستگاه»

- نسبت «تعداد طرح‌های توسعه‌ای دارای پیوست کاهش خطر مورد تأیید مراجع ذیربط دستگاه» به «تعداد تمام طرح‌های توسعه‌ای دستگاه»
- نسبت «میزان امکانات و تجهیزات دستگاه که در پاسخ به بحران به کار برده شده» به «کل تجهیزات و امکانات موجود در دستگاه که بر اساس اعلام ستاده‌های ملی / استانی / شهرستانی پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران، اعلام نیاز می‌گردد.»
- نسبت «مدارک، داده‌ها و اطلاعات بارگذاری شده توسط دستگاه در بانک‌های اطلاعاتی سامانه جامع مدیریت خطر حوادث و سوانح» به «مدارک، داده‌ها و اطلاعات مورد تقاضای سازمان مدیریت بحران کشور که از

http://irannewspaper.ir

editorial@irannewspaper.ir

ایران

جامعه‌عنوان می‌کنند. این موضوع هم گرفتاری بزرگی است که متأسفانه در جامعه مشاهده می‌شود. البته گاهی‌ته دل‌خودمان متوجه این امر می‌شویم اما برای حفظ حرمت فرد موضوع را به روی خودمان نمی‌آوریم و به او کمک هم می‌کنیم.

اوباتاکی‌د بر اینکه نباید نسبت به همه بی‌اعتماد بود، می‌افزاید: البته در این میان گروه‌های قابل اعتمادی هم هستند که در سلامت کامل اخلاقی وظایف و تعهدات خود را انجام می‌دهند و تا آخرین ریال هدایا و کمک‌های مردمی را در راستای کمک‌رسانی به اقشار کم درآمد جامعه صرف می‌کنند. اما شاید گرفتاری‌های اجتماعی ما را نسبت به این گروه که متأسفانه تعدادشان کاهش یافته، بی‌اعتماد کرده باشد.

گراوند با اشاره به اینکه در گذشته کمک به محرومین در قالب خیریه‌ها بیشتر مردم کمک‌های خود را به خیریه‌های می‌سپردند وخیریه‌ها هم چون توسط افراد معتمد سرپرستی می‌شد انحراف کمی داشتند اما حالا متأسفانه در شرایط کنونی یکی از مشکلات این خیریه‌ها این است که یک فرد واحد از چندین خیریه کمک دریافت می‌کند. این امر سبب موازی‌کاری می‌شود. یعنی ممکن است گروهی از نیازمندان از کمک‌های مردمی بی‌نسیب بمانند و گروهی دیگر بیش از نیاز خود از آن استفاده‌کنند.

او در نهایت می‌گوید: در مجموع در شرایط فعلی جامعه باید هرچیزی و هر شرایطی را پیش‌بینی کرد و بخصوص با نازل شدن اعتماد اجتماعی گاهی یک خطای کوچک را از خیلی بزرگ می‌کنیم. این در حالی است که باید از بزرگ‌نمایی بزرگ‌کرد و هنگام اهدای کمک‌های خود از طریق مراجع قابل اعتماد تأیید شده اقدام کنیم.



می‌کنند با جمع‌آوری کمک‌های مردمی در این کمک‌رسانی قدم بردارند. هرچند بسیاری از این افراد در مسیر کمک‌رسانی فعالیت‌های چشمگیری انجام می‌دهند اما هستند افراد و گروه‌هایی که پس از جمع‌آوری هدایای مردمی آمار و گزارش شفاف‌ی از نحوه یاری‌رسانی ارائه نمی‌دهند.

اردشیر گراوند جامعه‌شناس در این باره به «ایران» می‌گوید: یک عده هستند که ما از قبل می‌شناختیم و به آنها در طول سالیان اعتماد داشتیم اما ممکن است برخی از همین افراد هم با توجه به شرایط اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی امروز ناخواسته و تحت‌اضطرار تن به خطا بدهند و کمک‌های مردمی را به انحراف ببرند. اما گروه دیگری هستند که به اضطرار افتاده‌اند و نیازهای خود را از طریق کمک‌های مردمی رفع می‌کنند.

در واقع این گروه کمک‌های مردمی را برای خود جمع‌آوری می‌کنند اما آن را در قالب کمک به دیگران و محرومین

<p>طریق سامانه مدیریت خطر حوادث و سوانح اعلام می‌گردد.»</p> <ul style="list-style-type: none">نسبت «تعداد کارشناسان و مدیران مدیریت بحران دستگاه که دوره‌های آموزشی تخصصی مرتبط با مدیریت بحران را با موفقیت گذرانده‌اند» به «تعداد کل مدیران و کارشناسان مدیریت بحران دستگاه» نسبت «تعداد نفر× ساعت کارکنان دستگاه که در دوره‌های آموزش عمومی مرتبط با مدیریت بحران شرکت کرده‌اند» به «تعداد کل نفر× ساعت آموزش‌های عمومی ارائه شده در دستگاه» نسبت «تعداد پژوهش‌های انجام شده در حوزه مدیریت بحران» به «تعداد پژوهش‌های مورد نیاز دستگاه در حوزه مدیریت بحران	<p>طریق سامانه مدیریت خطر حوادث و سوانح اعلام می‌گردد.»</p> <ul style="list-style-type: none">نسبت «تعداد کارشناسان و مدیران مدیریت بحران دستگاه که دوره‌های آموزشی تخصصی مرتبط با مدیریت بحران را با موفقیت گذرانده‌اند» به «تعداد کل مدیران و کارشناسان مدیریت بحران دستگاه» نسبت «تعداد نفر× ساعت کارکنان دستگاه که در دوره‌های آموزش عمومی مرتبط با مدیریت بحران شرکت کرده‌اند» به «تعداد کل نفر× ساعت آموزش‌های عمومی ارائه شده در دستگاه» نسبت «تعداد پژوهش‌های انجام شده در حوزه مدیریت بحران» به «تعداد پژوهش‌های مورد نیاز دستگاه در حوزه مدیریت بحران
---	---

رئیس روابط عمومی فرمانداری تهران خبر داد

اجبار تزریق دوز سوم واکسن کرونا برای مسافران نوروزی

رئیس روابط عمومی فرمانداری تهران با اشاره به الزام نصب کد هوشمند (QR Code)، نشان سلامت و تأیید واکسیناسیون در واحدهای صنفی از اجبار انجام ووز سوم واکسن کرونا برای مسافرت‌های نوروزی خبر داد.

به گزارش ایسنا، ایمان قربانی در تشریح شرایط تردد بین شهری در ایام سفر نوروزی در جمع خبرنگاران گفت: بر اساس ابلاغ ستاد ملی کرونا مسافران نوروزی حتماً باید دوز سوم واکسن کرونا را دریافت کرده باشند تا امکان تردد بین شهری داشته باشند و ملاک سفر نوروزی بر ثبت پلاک خودرو بوده و سرنشینان خودرو ملاک نیستند.

وی افزود: خواهش ما از شهروندان تهرانی این است با توجه به اینکه فاصله زیادی از تزریق دوز دوم واکسن گذشته است، افرادی که پلاک خودرو به نام آنها ثبت شده و واکسن نزده‌اند اقدام به دریافت واکسن کنند تا برای مسافرت نوروزی دچار مشکل نشوند.

وی ضمن قدردانی از همراهی مردم فهیم و بزرگوار شهر تهران گفت: با توجه به نزدیک شدن به روزهای پایانی سال و خرید شب عید و همچنین شلوغی و ازدحام جمعیت در بازارهای تهران از شهروندان خواستاریم تا پروتکل‌های بهداشتی را رعایت کرده تا ضمن اعمال نشدن محدودیت‌های جدید، از یک ششم کرونا نیز به سلامت عبور کنیم. قربانی همچنین در راستای رعایت پروتکل‌های بهداشتی و صیانت از سلامت کارکنان و مشتریان و اجرای مصوبات ستاد ملی کرونا اظهار داشت: همه اصناف و صاحبان واحدهای صنفی ملزم هستند مراحل تزریق سه دوز واکسن خود را انجام و بعد از دریافت واکسن کرونا کد هوشمند (QR code) نشان سلامت و تأیید واکسیناسیون را از سامانه «ایران من» به نشانی http://asnaf.moi.ir دریافت کرده و آن را در معرض دید عموم نصب نمایند. وی تأکید کرد: عدم نصب کد هوشمند نشان سلامت تخلف محسوب شده و ناظران و بازرسان فرمانداری تهران و اتاق اصناف در صورت عدم رعایت با هماهنگی مراجع قضایی با متخلفان برخورد خواهند کرد.

سلامت



به ستون فقرات وارد نشود. وی افزود: هنگام کار با کامپیوتر و تلفن همراه، از قوز کردن و خم کردن گردن خودداری شود تا آسیب وارده به ستون فقرات کاهش یابد. یکی از اساسی‌ترین مسائلی که باید مورد توجه مسئولان آموزش و پرورش و خانواده‌ها باشد، زمانبندی مناسب برای کاهش خشکی و گرفتگی عضلات می‌رود.

عضو شورای عالی آموزش و پرورش اضافه کرد: صفحه نمایش نیز باید در ارتفاع مناسب روبه‌روی صورت قرار گیرد تا نیازی به خم کردن گردن نباشد. والدین باید به فرزندان خود آموزش دهند که در زمان استفاده از ابزارهای آموزش‌های از راه دور سرا خم نکنند و کاملاً گردن دانش‌آموز صاف، بدون زاویه باشد، به شکلی که هیچ فشاری